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Perustelut Saskyn oppilaitosten ammatilliseen koulutukseen oli hakijoita kaikkiaan 
3026, joista ensisijaisia hakijoita oli 686. Aloituspaikkoja Saskyn 
ammatilliseen koulutukseen oli yhteensä 1145.  

Saskyn ammatillisiin opintoihin ensisijaisia hakijoita oli hieman enemmän 
kuin viime vuoden yhteishaussa (v. 2024 587 ensisijaista hakijaa). 
Suosittuja aloja Saskyssa tämän vuoden yhteishaussa olivat mm. 
liiketoiminta, sähkö- ja automaatioala, tieto- ja viestintätekniikka, 
talotekniikka, sosiaali- ja terveysala sekä kone- ja tuotantotekniikka. 

Yhteishaun tulokset Saskyn oppilaitoksissa 

Sasky Tampereen palvelualan ammattiopistossa kokonaishakijamäärät 
ovat nousseet tasaisesti viimeisen kolmen vuoden aikana. Edelliseen 
vuoteen verrattuna hakijamäärä nousi 86 hakijalla, kokonaismäärän 
ollessa 941. Liiketoiminnan perustutkinto on noussut yhteishaussa 
suosituimmaksi alaksi. Hakijoista 10% tulee valituksi opiskelijaksi. Toiseksi 
suosituin ala Tampereella oli sosiaali- ja terveysalan perustutkinto, jonka 
hakijamäärät myös kasvoivat edellisestä vuodesta. Kolmanneksi halutuin 
ala oli tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto.   

Sasky Huittisten ja Kokemäen oppilaitoksen yhteishaussa 
vetovoimaisimpia aloja olivat liiketoiminta, talotekniikka ja maatalousala. 
Puutarha-alan kiinnostus yhteishaussa on nousussa. Jatkuvassa haussa 
vetovoimaisin ala on tieto- ja viestintätekniikka.    

Sastamalan oppilaitosten suosituimmaksi alaksi nousi autoala, johon 
ensisijaisia hakijoita oli enemmän kuin on aloituspaikkoja. Hyvin suosittuja 
aloja olivat myös sähkö-  ja automaatioala sekä hius- ja kauneusala.  
Osalle aloista haetaan jatkuvalla haulla kuten esim.  jalometalliala.   

Luoteis-Pirkanmaan oppilaitoksissa yhteishaussa suosituimpia 
koulutusaloja olivat Sasky Ammatti-instituutti Iisakin sähkö- ja 



automaatioala, talotekniikka, kone- ja tuotantotekniikka sekä graafinen 
suunnittelu. Ko. alueen (Hämeenkyrö, Ikaalinen, Parkano) oppilaitoksista 
Sasky Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitokseen ja Sasky Osaran 
maaseutuopetusyksikköön opiskelijat hakevat pääsääntöisesti jatkuvassa 
haussa. Suosituimpia aloja jatkuvassa haussa tällä alueella ovat olleet  
asesepäntyö, graafinen suunnittelu, kitaranrakennus, musiikkituotanto, 
sähkö- ja automaatioala, sosiaali- ja terveysala sekä liiketoiminnan verkko-
opinnot.  

Sasky Mäntän seudun koulutuskeskuksen oppilaitoksen vetovoimaisimpina 
aloina yhteishaussa olivat sähkö- ja automaatioala ja hius- ja kauneusala. 
Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon kiinnostus on nousussa. Jatkuvan 
haun kautta suosittuja aloja olivat liiketoiminta ja tieto- ja viestintätekniikka. 
Ensisijaisia hakijoita oli tänä vuonna saman verran kuin edellisenä 
vuotena.   

Koulutuksiin on mahdollista hakea myös jatkuvassa haussa ympäri 
vuoden, tämä hakuväylä on tarkoitettu kaikille muille paitsi juuri 
peruskoulunsa päättäville hakijoille. Jatkuvan haun kautta hakeutuneiden 
aikuisten opiskelijoiden määrä oli vuoden 2024 hakijoista 67% kaikista 
Saskyn opiskelijoista. Vuoden 2025 alusta lähtien on Saskyyn hakenut 
jatkuvassa haussa jo 536 hakijaa (tilanne 19.3.2025). Saskyssa on useita 
aloja, joilla tämä on pääasiallinen hakumuoto. Näitä aloja ovat esimerkiksi 
lentokoneasennus, taideteollisuusala, sosiaali- ja terveysala, puutarha-ala 
sekä luonto- ja ympäristöala. 

Myös Saskyn oppisopimus- ja työelämäpalveluiden 
oppisopimuskoulutukseen hakeudutaan jatkuvan haun kautta ympäri 
vuoden. Vuonna 2024 oppisopimuskoulutukseen hakeutui yhteensä 1209 
opiskelijaa. Vuonna 2025 hakijoita ajalla 1.1.–19.3.2024 on ollut 303. 
Suosituimmat tutkinnot ovat olleet lähiesimiestyön ammattitutkinto ja 
tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto. 

Jatkuva haku on auki kaikille aloille koko ajan. Jatkuvalla haulla hakevat 
opiskelemaan kaikki, joilla on jo jokin muu tutkinto. Uusista opiskelijoista 
noin puolet tulee jatkuvalla haulla. 

Saskyn lukioiden ensisijaisten hakjoiden määrä kevään 2025 
yhteishaussa 

Saskyn lukioiden ensisijaisten hakijoiden määrä kevään 2025 yhteishaussa 
laski 7 %. Ikaalisten lukion ensisijaisten hakijoiden määrä pieneni kahdella 
ja Ruoveden lukion neljällä. Ikaalisten lukion hakijat tulevat pääosin 
paikalliselta yläkoululta, mutta Ruoveden hakijoista noin 50 % on kunnan 
ulkopuolelta. Ruovedellä kevään 2025 haussa eniten hakijoita oli 
ratsastuslinjalle 16, mikä on sisäänoton maksimi ja eläinlääketieteelliselle 
linjalle hakijoita oli 10. Ikaalisten lukion hakijat hakivat lukion yleislinjalle.  

Ikaalisten lukion ensimmäisen vuoden opiskelijat toimivat yhtenä 
opetusryhmänä, Ruovedellä ryhmä jaetaan kahdeksi. 

 



Opiskelijaksi ottamisen tulokset ilmoitetaan yhteishaussa hakeneille 
aikaisintaan 12.6.2025 ja opinnot alkavat heillä Saskyn oppilaitoksissa 
elokuussa 2025. 

Oheismateriaalina on yhteenveto opiskelijahausta. 

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 

 


